Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice - ME_17800 - Comune di San Piero 

Patti - “Lavori di consolidamento a protezione del versante nord del centro abitato — Comune di San 

Piero Patti (ME)” - Codice ReNDIS 19IRI83/G1 - Codice Caronte SI_1_17800, il pagamento 

dell'importo di € 173.003,05 (centosettantatremilatre/05), di cui alla fattura n. FE/2023/0035 del 

16.06.2023 (SDI 9872500244), emessa dalla “GEOS S.R.L." (C.F./P.IVA 02919830832), relativo al 

SAL n. | per lavori a tutto il 26/05/2023, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente